

PEMERINTAH KABUPATEN PONOROGO

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jl. Trunojoyo Nomor 147, Ponorogo, (0352) 481 482 Pswt 337
Telepon (0352) 481 482, Faksimile (0352) 481 484
Laman http://satpolpp.ponorogo.go.id, Pos-el satpolpp@ponorogo.go.id

LAMPIRAN BUKTI DUKUNG UNDANG-UNDANG YANG MEMUAT SANKSI

NO.	BUKTI DUKUNG	TANGGAL DITETAPKAN	KETERANGAN
1.	Peraturan Daerah Nomor 5 tahun 2011 tentang Ketentraman Ketertiban Umum	25 Maret 2011	Masih berlaku
2.	Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo Nomor 2 Tahun 2020 tentang Pengendalian dan Pengawasan Terhadap Peredaran Minuman Beralkohol dan ARJO	17 Januari 2020	Masih berlaku
3.	Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo Nomor 6 th 2021 ttg Pengelolaan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga	22 Desember 2021	Masih berlaku
4.	Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo Nomor 4 tahun 2024 Tentang Kawasan Tanpa Rokok.	22 Juli 2024	Masih berlaku
5.	Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo 2 th 2016 ttg ijin usaha rumah kos	26 Januari 2016	Masih berlaku
6.	Perda 10 th 2023 ttg Bangunan Gedung	19 Desember 2012	Masih berlaku
7.	Perda 6 Tahun 2015 tentang Penyelenggaran kegiatan Hiburan Rekreasi dan SPA	3 September 2015	Masih berlaku

8.	Perbub Nomor 24 th 2018 ttg petunjuk pelaksanaan penyelenggaraan reklame diubah perbub Nomor 7 tahun 2021 ttg pelaksanaan penyelenggaraan reklame	17 Februari 2009	Masih berlaku
9.	Perda Nomor 3 th 2000 ttg Irigasi	27 Juli 2000	Masih berlaku

Ponorogo, 2 Januari 2024

Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Punon (2)

Drs LOKO WASUTO, M.Si. Pembina WORM Juda

NIP. 19680506 198809